[image: РузскийГО-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________________№_____

О наделении МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений» полномочиями муниципального заказчика на осуществление закупки по оказанию услуг по предоставлению лицензий, переносу данных в облачный сервис, масштабированию, адаптации и сопровождению прикладного программного обеспечения «1С» для ведения бюджетного, зарплатного и кадрового учета в учреждениях муниципального округа Руза Московской области

[bookmark: _GoBack]             В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь положениями Федерального закона от 05.05.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Рузского муниципального округа от 13.02.2025 №323 «Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного учреждения на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и заказчиков Рузского муниципального округа Московской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения их нужд», Уставом Рузского муниципального округа, Администрация Рузского муниципального округа постановляет:
      1. Наделить МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений» полномочиями муниципального заказчика на осуществление закупки по оказанию услуг по предоставлению лицензий, переносу данных в облачный сервис, масштабированию, адаптации и сопровождению прикладного программного обеспечения «1С» для ведения бюджетного, зарплатного и кадрового учета в учреждениях муниципального округа Руза Московской области для муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Рузского муниципального округа Московской области (прилагается).
      2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Рузского муниципального округа Московской области Котову О. А.

Глава муниципального округа                                                                    А. А. Горбылёв

                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Рузского муниципального округа
от _____________№___________2025

Муниципальные учреждения, финансируемые из бюджета Рузского муниципального округа

	№ п/п
	Наименование
	ИНН

	1
	МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба-112 Рузского муниципального округа Московской области»
	5075023597

	2
	Контрольно-счетная палата Рузского муниципального округа Московской области
	5075033330

	3
	МКУ «Муниципальный центр управления регионом Рузского муниципального округа Московской области»
	5075039928

	4
	МКУ «Похоронное дело»
	5075027030

	5
	МАУ «Издательский дом «Подмосковье-запад»
	5075000381

	6
	Совет депутатов Рузского муниципального округа Московской области
	5075011672

	7
	МКУ «Центр закупок Рузского муниципального округа Московской области»
	5075023766

	8
	МКУ «Центр по развитию инвестиционной деятельности и оказанию поддержки субъектам МСП»
	5075020941

	9
	МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений»
	5075035458

	10
	МБОУ ДПО «Учебно-методический центр»
	5075033891

	11
	МБОУ ДО «Центр детского творчества»
	5075010580

	12
	МБУ Культуры Рузского муниципального округа «Объединенная дирекция парков»
	5075371065

	13
	МБУ ДО «Рузская детская школа искусств»
	5075011908

	14
	МАУ ДО «Дороховская детская школа искусств»
	5075010742

	15
	МАУ Культуры Рузского муниципального округа «Рузский краеведческий музей»
	5075017025

	16
	Управление культуры Администрации Рузского муниципального округа Московской области
	5075038762

	17
	МБУ Культуры Рузского муниципального округа Московской области «Централизованная библиотечная система»
	5075017850

	18
	МБУ Культуры Рузского муниципального округа Московской области «Централизованная клубная система»
	5075372189

	19
	МБУ Физической культуры и спорта «Дирекция массового спорта» Рузского муниципального округа Московской области
	5075006256

	20
	МАУ Рузского муниципального округа «Молодежный центр»
	5075030266

	21
	МБУ ДО «Спортивная школа Руза» Рузского муниципального округа Московской области
	5075010781

	22
	Управление по физической культуре и спорту Администрации Рузского муниципального округа Московской области
	5075038498

	23
	МБОУ «Дороховская СОШ»
	5075009850

	24
	МБОУ «Колюбакинская СОШ»
	5075009585

	25
	МБОУ «Космодемьянская СОШ»
	5075009592

	26
	МБОУ «Никольская СОШ»
	5075009610

	27
	МБОУ «Покровская СОШ»
	5075009715

	28
	МБОУ «Нестеровский лицей»
	5075009680

	29
	МБОУ «СОШ №2 г.Рузы»
	5075009698

	30
	МБОУ «СОШ №3 г.Рузы»
	5075010630

	31
	МБОУ «ТС(К)ШИ VIII  вида»
	5075011457

	32
	МБОУ «Тучковская СОШ №1»
	5075009578

	33
	МБОУ «Тучковская СОШ №2 имени П.Ф. Дужева»
	5075009659

	34
	МБОУ «Тучковская СОШ №3»
	5075009747

	35
	Управление образования Администрации Рузского муниципального округа
	5075005012

	36
	МБУ «Управляющая компания Рузского муниципального округа»
	5075021293

	37
	МАОУ «Первый Рузский казачий кадетский корпус имени Героя Советского Союза Л.М. Доватора»
	5075023847

	38
	МБУ РМО «ЦОД Омсу РМО»
	5075369700

	39
	МКУ «МФЦ»
	5075024456

	40
	МАОУ «Гимназия №1 г. Рузы»
	5075009754

	41
	МБУ «Благоустройство»
	5075027714

	42
	Финансовое управление Администрации Рузского муниципального округа Московской области
	5075370142

	43
	Администрация Рузского муниципального округа Московской области
	5075003287

image1.jpeg